______________________________________________________________

Департамент образования и науки

Костромской области

П Р И К А З

«18» мая 2018 года    г. Кострома                         № 883

О внесении изменений в приказ

департамента образования и

науки Костромской области от

10.05.2018 № 810

В целях корректировки полномочий организаторов пилотной апробации

демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия среди студентов

выпускных групп профессиональных образовательных организаций Костромской

области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента образования и науки Костромской области

от 10 мая 2018 года № 810 «О проведении пилотной апробации

демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия в 2018 году»

следующие изменения:

пункт 5 изложить в новой редакции

«ГБУ ДО КО ЦНТТ «Истоки» (Ваганова Т.С.) назначить ответственными за

сбор согласий на обработку персональных данных, а также внесение данных в

Электронную систему интернет мониторинга (eSim)».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора департамента                                  Е.Г. Кульмач